
第13回両津カップ親善バスケットボール⼤会 組合せ

3⽇（⼟） 佐渡中等教育学校 ⼤体育館（Aコート・Bコート）⼩体育館（Cコート）

1 9:00 東北Ａ - 佐渡 東⽇本昌平 - 佐渡総合 -

66 35 38 24

2 9:50 東北Ａ - ⼟岐商業 東北Ｂ - 佐渡総合 東⽇本昌平 - 佐渡中等

62 19 48 35 42 22

3 10:40 東北Ａ - 佐渡総合 東北Ｂ - 東京学館新潟 東⽇本昌平 - ⼟岐商業

82 32 44 38 40 30

4 11:30 東北Ａ - 東京学館新潟 東⽇本昌平 - 佐渡 東北Ｂ - ⼟岐商業

63 56 36 29

5 13:30 東京学館新潟 - ⽇本⽂理 佐渡 - 新潟江南 佐渡総合 - 巻

25 34 36 41 18 32

6 14:20 東京学館新潟 - 巻 佐渡中等 - 新潟向陽 ⽇本⽂理 - 新潟江南

20 39 33 38 27 31

7 15:10 新潟江南 - 巻 佐渡 - ⽇本⽂理 東京学館新潟 - 新潟向陽

38 42 38 36 50 31

8 16:00 ⽇本⽂理 - 佐渡総合 巻 - 新潟向陽 東京学館新潟 - 新潟江南

37 37 45 31 45 56

ＣA B



第13回両津カップ親善バスケットボール⼤会 組合せ

４⽇（⽇）佐渡中等教育学校 ⼤体育館（Aコート・Bコート）⼩体育館（Cコート）

1 8:30 東⽇本昌平 - 東京学館新潟 東北Ａ - ⽇本⽂理 東北Ｂ - 佐渡

38 45 68 34 46 44

2 9:20 新潟向陽 - ⼟岐商業 東北Ａ - 新潟江南 東北Ｂ - 巻

18 45 55 24 37 36

3 10:10 佐渡 - 新潟向陽 東北Ａ - 佐渡総合 東北Ｂ - 東京学館新潟

62 18 83 32 39 35

4 11:00 ⼟岐商業 - 東京学館新潟 東北Ａ - 巻 東⽇本昌平 - ⽇本⽂理

39 43 61 17 46 36

5 11:50 東北Ｂ 新潟江南 東⽇本昌平 ⼟岐商業 新潟向陽 佐渡総合

47 27 46 18 37 40

7 13:30 佐渡 - 巻 ⽇本⽂理 - 佐渡総合 -

37 26

8 14:20 ⽇本⽂理 - 巻 新潟江南 - 佐渡総合 -

26 23 53 30

9 15:10 佐渡総合 - 巻 新潟江南 - 佐渡 -

43 43

10 16:00 - 新潟江南 - ⽇本⽂理 -

31 39

A B Ｃ



第13回両津カップ親善バスケットボール⼤会 組合せ

5⽇（⽉） 佐渡中等教育学校 ⼤体育館（Aコート・Bコート）⼩体育館（Cコート）

1 8:30 東北B - ⽇本⽂理 新潟向陽 - 佐渡 東北Ａ - 新潟江南

20 56 57 20

2 9:20 東⽇本昌平 - 新潟向陽 ⼟岐商業 - ⽇本⽂理 東北Ａ - 巻

57 14 20 48 65 11

3 10:10 東北B - 新潟⻘陵 東⽇本昌平 - 新潟江南 ⼟岐商業 - 東京学館新潟

54 43 37 22 23 53

4 11:00 佐渡総合 - 新潟⻘陵 東京学館新潟 - 巻 -

53 43 28 35

5 11:50 東京学館新潟 - 新潟⻘陵 巻 - 佐渡総合

50 34 18 32

6 12:40 佐渡 - 新潟⻘陵 東京学館新潟 - 佐渡総合 -

34 29 46 27

7 13:30 巻 - 新潟⻘陵 東京学館新潟 - 佐渡 -

21 38 24 41 -

A B Ｃ


	両津カップ　最終結果
	両津カップ　得点機入用2

